
Tarifs saison 2019-2020 
 

La licence fédérale FFJDA est obligatoire pour tous. 
 

 
 
Enfants nés en 2014 - 2015  
Baby judo 
1 cours de 1h/semaine 

adhésion 
club 

 
15€ 

licence 
FFJDA 

 
40€ 

cours 
 
 

123€ 

Total 
 
 

178€ 

Enfants nés en 2012 - 2013 
Mini-poussins 
 

 Enfants nés en 2010 - 2011 
Poussins  
 
2 cours par semaine 

15€ 40€ 

175€ 
 

(135€ pour 1 
cours/semaine) 

230€ 
(190€) 

Enfants nés à partir de 2009  
et avant, Ado/adultes 
 
2 cours par semaine  
+ Kata et Taïso (à partir de 2007) 

15€ 40€ 
185€ 

(135€ pour 1 
cours/semaine) 

240€ 
(190€) 

Taïso ado-adultes 
 
1h30 de cours par mois / 1 
séance de pratique libre les 
autres semaines du mois 

15€ 40€ 25€ 80€ 

 
Tarif familial judo : 
 
Première personne                        plein tarif  

A partir de la 2ème personne         140 € (licence comprise) 

 
N.B 
 

• La cotisation doit être réglée dans son intégralité (en 4 fois maximum, sans 
frais) au 31/12/2019 au plus tard.    

• Règlement par chèque de préférence (avec débit à date fixée)  

• Détenteur du Pass’Région : réduction de 30€ sur la licence, sur présentation de 
la carte (majoration pour les filles et personnes en situation de handicap) 

• Coupons d’essais pour 2 cours maximum, avec inscription des enfants 
obligatoire pour ces cours d’essais   

• Le premier passeport (8€), obligatoire pour les compétiteurs et stages officiels, 
est offert par le club aux compétiteurs à partir de benjamins  


